Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2016

PROCESSO Nº 100/2016

OBJETO: Referente aquisição de materiais de escritório.

Aos 16 dias do mês de Setembro do ano de 2016, a Câmara Municipal de

Guarujá, através do seu Pregoeiro, designado pelo Ato da Mesa nº 85/2013 e as empresas

BSH EQUIPAMENTOS LTDA – EPP, FONTE VIVA DISTRIBUIDORA LTDA e LGA

COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA LTDA – EPP, lavraram esta Ata de Registro de Preços

(ARP), referente ao Pregão Presencial nº 003/2016, observados as especificações, os

preços, os quantitativos e os fornecedores classificados na licitação supracitada, à luz das

regras insertas no Decreto nº 3.931, de 19/12/2001.

O valor global ofertado pela empresa vencedora BSH EQUIPAMENTOS

LTDA – EPP  e registrado na presente Ata de Registro de Preços é de R$ 215.000,00

(Duzentos e quinze mil reais), o valor registrado pela empresa LGA COMÉRCIO E

DISTRIBUIDORA LTDA – EPP foi de R$ 215.300,00 (duzentos e quinze mil e trezentos

reais) e o valor registrado pela empresa FONTE VIVA DISTRIBUIDORA LTDA, foi de

R$215.400,00 (duzentos e quinze mil e quatrocentos reais).

A validade dos preços registrados na presente Ata será de 12 (doze)

meses a partir da data de sua publicação.

Os demais atos que necessitarem de publicidade serão publicados apenas

no Diário Oficial do Município de Guarujá.

Guarujá, em 28 de Setembro de 2015.

Clayton Pessoa de Melo Lourenço

Pregoeiro